3FACH SCHUTZ
FUR MENSCH, UMWELT UND MASCHINE

Technische Daten GL 265 in Edelstahl

*Abbildung &hnlich

TECHNISCHE DATEN EINHEIT GL 265 GL 265 A GL 265 Z

Luftvolumenstrom freiblasend

effektiver Luftvolumenstrom

Max. statischer Druck
Spannung

Frequenz
Motorleistung
Schutzklasse
Antriebsart

Schallpegel

Serielle Schnittstelle
IP-Schutzklasse
Gewicht
Abmessungen (HxBxT)
Ansaugstutzen NW 50
Ansaugstutzen NW 80
Ansaugstutzen NW 100
Ansaugstutzen NW 125

FILTERKONFIGURATION

Al-Filter (G3)
Vor-Filter (F5)
Taschenfilter (F5/F6)
Z-Line-Filter (F6/F7)
Partikelfilter (H13)
Aktivkohlefilter/BAC

ANWENDUNGSGEBIET

KsS MB-electronic
Elektronik

—
PEWA

PEWA
Messtechnik GmbH

Weidenweg 21
58239 Schwerte

Tel.: 02304-96109-0

Fax: 02304-96109-88
E-Mail: info@pewa.de
Homepage : www.pewa .de

Zur punktuellen Erfassung von Staubemissionen in Sauber-/Grauraumen und

Umgebungen mit erhdhten Anforderungen an die Sauberkeit. Bei Einsatz des

Aktivkohlefilters auch fur gasformige Schadstoffe geeignet.

LIEFERUMFANG:

Komplett montiert inkl. der von Ihnen gewahlten Filterausstattung, Netzkabel,

4 Rollen fur fahrbaren Einsatz; inkl. elektronischer Steuerung, Gehause aus

Edelstanl.

Optionale Ausbauteile: Konsole fur Absaugarm, Polizeifilter zum Nachrusten

m3/h
m3/h
Pa
\%
Hz
kw

db(A)
Sub-D
Kg
mm
Anzahl
Anzahl
Anzahl
Anzahl

170-480
4000
230
50/60
0,24
1
Dauerlaufer
ca. 53
25-pin
P54
ca. 70
745x350x655
3

v
26 Liter

170-440
4000
230
50/60
0,24
1

Dauerlaufer

170-440

4000
230
50/60
0,24
1

Dauerlaufer

ca. 53 ca. 53
25-pin 25-pin
P54 P54
ca. 70 ca. 90
745x350x655 1010x350x655
3 3
2 2

45 Liter
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Bezelchnung Artikel-Nr. Bezelchnung Artikel-Nr. Bezeichnung Artikel-Nr.
Turbinenmodul GL265* 14597 1 Turbinenmodul GL265A~ 14597 1 Turbinenmodul GL265Z * 145697 1
*230V/50-60Hz *230V/50-60Hz *230V/50-60Hz
FILTERAUSSTATTUNG FILTERAUSSTATTUNG FILTERAUSSTATTUNG
Filtermodul Standard 14008 2 Filtermodul A 14010 3 Fltermodul Z 14009 4
ERSATZFILTER ERSATZFILTER ERSATZFILTER
Vorfilter 10001 Vorfilter 10001 /-Line-Filter F6 13208
Partikelfilter 10009 Aktivkohlefiter/BAC 120562 Partikelfilter 10009

fur FHitermodul A

Aktivkohlefiter/BAC 10046
fur Flitermodul Standard
DECKELMODUL MIT ABSAUGSTUTZEN DECKELMODUL MIT ABSAUGSTUTZEN DECKELMODUL MIT ABSAUGSTUTZEN
Standard @awso, 1xNwso, 1w 100) 13995 Standard awso, 1xNw 8o, 1w 100) 13995 Standard a5, 1xNw 8o, 1x\w 100) 13995
AUSBLASSTUTZEN AUSBLASSTUTZEN AUSBLASSTUTZEN
Ausblasgitter Standard Ausblasgitter Standard Ausblasgitter Standard
Ausblasblech mit Sutzen NW 100 13742 Ausblasblech mit Sutzen NvW 100 13742 Ausblasblech mit Sutzen NvW 100 13742

Ausblasblech mit Sutzen NW 125 13455 Ausblasblech mit Sutzen NW 125 13455 Ausblastlech mit Sutzen NW 125 13455





